
Żak Zawodnik LO Klub P-ty

43 STARCZYŃSKI Bartek 6411 LUKS Mańkowice 120

54 STANKIEWICZ Jacob 3578 MMKS Kędzierzyn-Koźle 111

66 TRAJDOS Filip 6413 LUKS Mańkowice 105

96 GLADOS Łukasz 6364 STS Brynica 93

108 ŁEMPICKI Piotr 3577 MMKS Kędzierzyn-Koźle 89

110 BULIK Tomasz 6620 UKS Sokolik Niemodlin 88

113 NENNER Jacob 6406 LUKS Mańkowice 87

135 OWSIAK Tomasz 6366 STS Brynica 80

161 CEBULA Sebastian 6360 STS Brynica 74

166 DRESSLER Tymon 6622 UKS Sokolik Niemodlin 72

172 KORNAGA Kacper 7439 STS Gmina Strzelce Op. 71

186 KITA Marek 6551 STS Brynica 68

264 SUCHECKI Tymoteusz 3641 KTS MOKSiR Zawadzkie 49

292 OGRODNIK Olivier 6029 LZS Victoria Chróścice 42

341 STANIA Dawid 8727 UKS Cisek 33

362 GOŁOMB Jakub 7437 STS Gmina Strzelce Op. 30

379 KASIURA Daniel 6554 LZS Żywocice 27

380 NOWAK Szczepan 7932 MGOK Gorzów Śląski 26

380 PSZOWSKI Mateusz 11973 STS Gmina Strzelce Op. 26

433 GAJEWSKI Patryk 7929 MGOK Gorzów Śląski 21

433 LEPICH Marcel 11969 LZS Żywocice 21

433 RATAJSKI Błażej 6409 LUKS Mańkowice 21

433 ŚWIĘCICKI Wojciech 11966 STS Brynica 21

433 UHRYN Adam 11765 UKS MOS Opole 21

433 WRÓBEL Igor 7935 MGOK Gorzów Śląski 21

441 SPRANCEL Jan 7441 STS Gmina Strzelce Op. 21

Żaczki Zawodnik LO Klub P-ty

30 KAPICA Łucja 3652 KTS MOKSiR Zawadzkie 145 Limit

57 BROLL Aleksandra 6606 KTS MOKSiR Zawadzkie 111

69 GROMALA Lena 3572 MMKS Kędzierzyn-Koźle 105

87 KLIMA Anna 3571 MMKS Kędzierzyn-Koźle 99

184 KOWALSKA Alicja 6357 STS Brynica 63

289 STOKŁOSA Patrycja 3573 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32

290 STARCZEWSKA Aleksandra 11769 KTS MOKSiR Zawadzkie 31

297 WENZKE Emilia 6370 STS Brynica 31

298 OWSIAK Hanna 11967 STS Brynica 30

Młodziczki Zawodnik LO Klub P-ty

37 BONK Anna 3646 KTS MOKSiR Zawadzkie 172

75 PUCZKOWSKA Karina 9090 AZS PWSZ Nysa 131

80 JĘCEK Paulina 4562 STS Gmina Strzelce Op. 129

90 KAPICA Łucja 3652 KTS MOKSiR Zawadzkie 124

100 MALEC Martyna 8577 MLUKS Wakmet Bodzanów 121

133 NAWROT Anna 3655 KTS MOKSiR Zawadzkie 108

143 DRABIK Zofia 6619 UKS Sokolik Niemodlin 106

Ranking OZTS



156 BROLL Aleksandra 6606 KTS MOKSiR Zawadzkie 101

171 OGRODNIK Nikola 6028 LZS Victoria Chróścice 96

179 ROMANOWSKA Aleksandra 6627 UKS Sokolik Niemodlin 94

180 BUJARA Michalina 9097 KTS MOKSiR Zawadzkie 93

209 HRECZUCH Agata 7438 STS Gmina Strzelce Op. 84

239 BUSZMAN Zofia 7436 STS Gmina Strzelce Op. 69

272 BECKER Emma 3645 KTS MOKSiR Zawadzkie 60

276 ŁASKAWSKA Julia 10819 LZS Victoria Chróścice 58

325 PAWLAK Maja 11767 UKS MOS Opole 39

358 NIEPALA Olivia 11971 STS Gmina Strzelce Op. 29

358 OWSIAK Hanna 11967 STS Brynica 29

Młodzik Zawodnik LO Klub P-ty

15 KRAWCZYK Leon 6623 UKS Sokolik Niemodlin 221 Limit

30 LEPICH David 1597 LZS Żywocice 191 Limit

50 LASMAN Szymon 6625 UKS Sokolik Niemodlin 147

71 MILDE Dawid 7847 OKS Olesno 132

90 GABRISCH Tomasz 1596 LZS Żywocice 121

92 SZCZEPANEK Paweł 1602 LZS Żywocice 121

94 CZECH Michał 6361 STS Brynica 121

139 KAPIJ Michał 363 KTS Lew Głubczyce 104

147 STARCZYŃSKI Bartek 6411 LUKS Mańkowice 101

153 SUCHANEK Antoni 1600 LZS Żywocice 99

174 MANDOK Marcel 4563 STS Gmina Strzelce Op. 93

194 TRAJDOS Filip 6413 LUKS Mańkowice 85

208 NENNER Jacob 6406 LUKS Mańkowice 81

209 PLUTA Piotr 7844 OKS Olesno 81

220 TRAJDOS Antoni 6412 LUKS Mańkowice 78

228 GŁÓWKA Marcin 3576 MMKS Kędzierzyn-Koźle 76

235 OWSIAK Tomasz 6366 STS Brynica 74

245 GLADOS Łukasz 6364 STS Brynica 72

256 PODBORĄCZYŃSKI Filip 7297 LUKS MGOKSiR Korfantów 69

288 ŻOŁNIERCZYK Samuel 6414 LUKS Mańkowice 62

304 PŁAZA Tymoteusz 7296 LUKS MGOKSiR Korfantów 60

322 GIEMZA Antoni 4560 STS Gmina Strzelce Op. 55

370 TADLA Tymoteusz 3660 KTS MOKSiR Zawadzkie 47

371 BULIK Tomasz 6620 UKS Sokolik Niemodlin 46

373 KANIA Dominik 10869 LZS Żywocice 46

401 BRZANA Antoni 6358 STS Brynica 40

405 KOCHANEK Miłosz 3654 KTS MOKSiR Zawadzkie 40

460 SEKUŁA Tymoteusz 9089 AZS PWSZ Nysa 30

469 GOMUŁKA Adam 3642 KTS MOKSiR Zawadzkie 29

469 NOWAK Szczepan 7932 MGOK Gorzów Śląski 29

579 PAWLUKOWICZ Bartosz 11990 AZS PWSZ Nysa 17

587 KIEPURA Przemysław 7196 KTS MOKSiR Zawadzkie 17

605 FUNDA Mateusz 11991 AZS PWSZ Nysa 13

623 DRESSLER Tymon 6622 UKS Sokolik Niemodlin 12



629 CEBULA Sebastian 6360 STS Brynica 11

629 KITA Marek 6551 STS Brynica 11

Kadetki Zawodnik LO Klub P-ty

47 GARGOL Wiktoria 3262 MLUKS Wakmet Bodzanów 189

62 GABRISCH Jana 1595 LZS Żywocice 168

89 PERZYNA Amelia 6626 UKS Sokolik Niemodlin 150

107 FABIŚ Julia 7930 MGOK Gorzów Śląski 140

120 ŻOŁNOWSKA Lena 3661 KTS MOKSiR Zawadzkie 133

138 SULIKOWSKA Lena 6618 UKS Sokolik Niemodlin 126

155 DERDA Hanna 9096 KTS MOKSiR Zawadzkie 117

157 KLIMA Patrycja 8601 MMKS Kędzierzyn-Koźle 115

305 MARZEC Agata 2408 LZS Zakrzów 50

Kadeci Zawodnik LO Klub P-ty

55 DURDA Michał 1594 LZS Żywocice 177

60 SZCZEPANEK Jan 1601 LZS Żywocice 174

103 BRZOZOWSKI Kacper 7195 KTS MOKSiR Zawadzkie 145

106 MENCEL Tomasz 7846 OKS Olesno 144

118 SIEKIERA Dawid 1599 LZS Żywocice 138

154 JURCZYK Kacper 3650 KTS MOKSiR Zawadzkie 123

155 JĘCEK Dawid 4561 STS Gmina Strzelce Op. 123

177 SOPRYCH Jakub 6410 LUKS Mańkowice 108

209 STANIA Daniel 8726 UKS Cisek 96

247 MICHNO Mateusz 6027 LZS Victoria Chróścice 83

265 SIER Bartosz 3658 KTS MOKSiR Zawadzkie 80

329 SZMITOWICZ Antoni 6628 UKS Sokolik Niemodlin 59

362 MAZUREK Michał 9030 LZS Żywocice 48

362 CEBULA Łukasz 6359 STS Brynica 48

509 PIONTEK Aleksander 4564 STS Gmina Strzelce Op. 27

575 SEWIELSKI Kacper 11968 LUKS Mańkowice 22

575 WOJDYŁA Filip 10822 STS Gmina Strzelce Op. 22

656 TADAJEWSKI Szymon 9095 AZS PWSZ Nysa 15

656 RZĄSA Mateusz 9094 AZS PWSZ Nysa 15

Juniorki Zawodnik LO Klub P-ty

55 ZAJĄC Katarzyna 7934 MGOK Gorzów Śląski 206

58 LASMAN Karolina 6624 UKS Sokolik Niemodlin 204

71 GARGOL Amelia 3261 MLUKS Wakmet Bodzanów 191

78 OLSZOWA Dominika 7933 MGOK Gorzów Śląski 185

107 JURCZYK Julia 3649 KTS MOKSiR Zawadzkie 166

125 PACAN Małgorzata 6407 LUKS Mańkowice 153

170 MEDELNIK Kinga 6365 STS Brynica 126

187 GLADOS Emilia 6363 STS Brynica 114

224 MAKOS Nikola 2780 LZS Żywocice 100

229 RADZIEJ Magdalena 3657 KTS MOKSiR Zawadzkie 98

233 POLOCZEK Wiktoria 7849 OKS Olesno 94

242 JACHYMCZYK Julia 7931 MGOK Gorzów Śląski 92

264 GRYC Anna 2208 MMKS Kędzierzyn-Koźle 83



290 KAMIŃSKA Amelia 2209 MMKS Kędzierzyn-Koźle 70

298 CYTACKA Martyna 3648 KTS MOKSiR Zawadzkie 64

362 RYDZY Maria 2410 LZS Zakrzów 41

Juniorzy Zawodnik LO Klub P-ty

29 LINEK Adam 1598 LZS Żywocice 287 Limit

57 WODNIAK Michał 1604 LZS Żywocice 202

73 ADAMUS Kacper 3644 KTS MOKSiR Zawadzkie 181

131 POLOCZEK Mateusz 7848 OKS Olesno 153

136 ŚLOSARCZYK Paweł 1603 LZS Żywocice 151

198 BAGIŃSKI Michał 1593 LZS Żywocice 119

228 CZECH Paweł 6362 STS Brynica 113

232 ADASZYŃSKI Mateusz 6621 UKS Sokolik Niemodlin 112

284 MAĆCZAK Maksymilian 7845 OKS Olesno 88

297 BIELAŃSKI Marcin 2206 MMKS Kędzierzyn-Koźle 84

304 TROJNAR Jakub 3579 MMKS Kędzierzyn-Koźle 82

318 SIER Dawid 3659 KTS MOKSiR Zawadzkie 75

341 KONIECZNY Paweł 2210 MMKS Kędzierzyn-Koźle 70

349 KAPICA Paweł 3653 KTS MOKSiR Zawadzkie 68

386 PRUSZKOWSKI Jakub 2409 LZS Zakrzów 57

388 ŻAK Wojciech 5930 KS Zryw Chrząstowice 56

394 KROKER Krzysztof 2211 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56

490 ROGOZIŃSKI Szymon 9093 AZS PWSZ Nysa 38

608 GABRYEL Bartosz 6402 LUKS Mańkowice 25

661 GEAIDY Kacper 3575 MMKS Kędzierzyn-Koźle 18

# Zawodnik LO Klub P-ty

23 SZCZEPANEK Błażej 1617 LZS Żywocice 259 Limit

29 MALECHA Maciej 6998 LZS Kujakowice 240 Limit

45 PAMUŁA Mikołaj 3666 KTS MOKSiR Zawadzkie 18


